2018年5月31日

## Peugeot 正規販売店「プジョー福岡」 Citroën 正規販売店「シトロエン福岡」 DS Automobiles 正規販売店「DS STORE 福岡」をグランドオープン



プジョー・シトロエン・ジャポン株式会社(本社:東京都目黒区、代表取締役社長:クリストフ・プレヴォ)は、株式会社ジー・エス・ティー(本社:東京都町田市、代表取締役社長:佐々木つぼみ)の運営による「プジョー福岡」「シトロエン福岡」および「DS STORE 福岡」を 2018 年 6 月 9 日(土)にグランドオープンすることを発表いたします。

「プジョー福岡」「シトロエン福岡」「DS STORE 福岡」は、福岡空港国際線ターミナルビルの入口に近い国道 3 号線バイパス沿い、都市高速環状線・半道橋出口付近に位置しています。プジョー・シトロエン・DS Automobiles の 3 ブランドのショールームが一列に並び、合計で 16 台の新車展示が可能な店舗は、日本国内最大の規模を誇ります。「シトロエン福岡」は、世界各国の主要都市で新たに展開しているショールームコンセプト「La Maison」を西日本地域で初めて導入したほか、「DS STORE 福岡」には、専用スペースと VR ゴーグルによる 360 度の 3D パノラマコンテンツで各モデルの機能や特徴を体感いただける「DS バーチャルビジョン」を設置しています。

さらに、最大 27 台の展示が可能な認定中古車展示コーナーと 5 ベイのサービス工場を併設し、福岡県のみならず九州地区にお住まいのより多くのお客様にとって、フランス車の幅広い商品ラインナップと特徴ある世界観をご体感いただきながら、新車の購入からアフターサービスに至るまで、カーライフに関わる全てのご要望にお応えできる施設となっております。

プジョー福岡/シトロエン福岡/DS STORE 福岡	
法人名	株式会社ジー・エス・ティー
代表者	佐々木 つぼみ
所在地	福岡県福岡市博多区半道橋 2-6-30
電話番号	プジョー福岡 092-686-1184
	シトロエン福岡 092-686-1185
	DS STORE 福岡 092-686-1186
店長	栗原 裕誉志
従業員数	12名(店長、セールス4名、サービス6名、アシスタント1名)
ショールーム	プジョー福岡 7台
	シトロエン福岡 4台
	DS STORE 福岡 5 台
サービス工場	5ベイ
営業開始日	2018年6月1日(金)
営業時間	10:00~19:00
定休日	毎週火曜日および第一水曜日

なお、グランドオープンに伴い「プジョー福岡」「シトロエン福岡」 および 「DS STORE 福岡」 では、6月9日(土)から 10日(日)にグランドオープニングフェアを開催いたします。

本店舗のオープンにより、プジョーの正規販売店ネットワークは全国 79 店舗、シトロエンの正規販売店ネットワークは全国 55 店舗、さらにフランス流のラグジュアリーを体現する DS STORE/STORE の新しい専売店ネットワークは 7 店舗体制に強化されます。プジョー・シトロエン・ジャポンでは、日本国内でのディーラーネットワークの更なる充実を図り、今後ともお客様に質の高い製品とサービスを提供して参ります。

## プジョー・シトロエン・ジャポン株式会社

広報室 / TEL 03-6412-7362 / publicity@peugeot.co.jp | publicity@citroen.jp